Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый

муниципального образования «Город Саратов»

Приказ

05.11.2024                                                                                                   № 283

О результатах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году

         В соответствии приказом министерства образования Саратовской

области от 30 августа 2024 года № 1263 «Об организации подготовки и

проведения всероссийской олимпиады школьников на территории

Саратовской области в 2024/2025 учебном году», приказами комитета по

образованию администрации  муниципального образования «Город

Саратов», от 30 июля 2024 года № 389 «О подготовке к проведению

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в муниципальном образовании «Город Саратов» в 2024/2025 учебном году»,

от 28 августа 2023 года № 414  «Об утверждении графика проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году на территории

муниципального образования «Город Саратов»  с 12.09.24 по 25.010.24

проведен школьный этапа ВсОШ.

Результаты следующие.

Приняли участие в школьном этапе ВсОШ 121 обучающийся 4-11 классов,

всего 318 участий по 16 предметам из них по 5 предметам на платформе

«Сириус» (математика, физика, химия биология, информатика).

Победителей – 31 человек (по русскому языку – 3, истории – 4, литературе –

8, английскому языку – 1, экологии – 2, технологии – 2); призеры есть по

всем предметам - 116 человек.

Набрали необходимое количества баллов для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 у.г. – 36 человека по 9

предметам (по истории, русскому языку, английскому языку, немецкому

языку, литературе, экологии, химии, биологии, географии, информатике).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Координатору школьного  этапа ВсОШ Станиславенко С.И.:

3.4. проинформировать победителей и призеров ВсОШ с результатами

школьного этапа ВсОШ;

4. Руководителям ШМО учителей-предметников обеспечить подготовку

обучающихся на муниципальный  этап ВсОШ по общеобразовательным

предметам.

5. Учителям-предметникам начать подготовку  обучающихся для участия в

муниципальном этапе ВсОШ (приложение 1):

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ Щеников П.Г.

С приказом ознакомлена: Станиславенко С.И.

Приложение 1

к приказу от 05.11.24 № 283

Список обучающихся МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»,

участвующих  в муниципальном этапе ВсОШ в 2024-25 у.г.

№ ФИО обучающегося предмет класс Учитель
1 Хитяев Ярослав Николаевич история 8б Володина И.Н.

2 Колесников Олег Олегович история 10а Володина И.Н.

3 Клопов Григорий Александрович история 10а Володина И.Н.

4 Фельдман Арсений Алексеевич история 10а Володина И.Н.

5 Лобанов Игнат Игоревич история 11а Володина И.Н.

6 Мустафина Камила Джавитовна история 11а Володина И.Н.

7 Числова Арина Дмитриевна история 11а Володина И.Н.

8 Хитяев Ярослав Николаевич русский язык 8б Мельникова Л.А

9 Васильева Юлия Евгеньевна русский язык 10а Скворцова С.Н.

10 Числова Арина Дмитриевна русский язык 11а Гордеева Л.А.

11 Жукенева Алана Александровна экология 7а Неревяткина О.В.

12 Потёмкин Родион Игоревич экология 8б Неревяткина О.В.

13 Хитяев Ярослав Николаевич экология 8б Неревяткина О.В.

14 Колупаев Владимир Александрович экология 8в Неревяткина О.В.

15 Прусс Ирина Владиславовна экология 11а Неревяткина О.В.

16 Потёмкин Родион Игоревич география 8б Агапова О.В.

17 Завертнева Анастасия Владимировна химия 11а Неревяткина О.В.

18 Завертнева Анастасия Владимировна биология 11а Сарычева Н.Л.

19 Чуканова Алина Аскаровна литература 7а Скворцова С.Н.

20 Потёмкин Родион Игоревич литература 8б Мельникова Л.А

21 Хитяев Ярослав Николаевич литература 8б Мельникова Л.А

22 Бялькина Евгения Дмитриевна литература 9а Скворцова С.Н.

23 Поляков Евгений Романович литература 9б Гордеева Л.А.

24 Шумилова Злата Александровна литература 9а Скворцова С.Н.

25 Попова Ирина Дмитриевна литература 10а Скворцова С.Н.

26 Дронова Мария Александровна литература 10а Скворцова С.Н.

27 Васильева Юлия Евгеньевна литература 10а Скворцова С.Н.

28 Кислицына Василиса Алексеевна литература 11а Гордеева Л.А.

29 Киселева Анастасия Ивановна английский язык 7а Гущина Л.А.

30 Голубцов Владимир Николаевич английский язык 8б Гущина Л.А.

31 Клопов Георгий Александрович английский язык 10а Тумаков С.В.

32 Числова Арина Дмитриевна английский язык 11а Тумаков С.В.

33 Хитяев Ярослав Николаевич немецкий язык 8б Николаева Н.Н.

34 Жиронкин Даниил Романович немецкий язык 8а Николаева Н.Н.

35 Голубцов Владимир Николаевич информатика 8б Казакова Н.Ю.

36 Хитяев Ярослав Николаевич информатика 8б Казакова Н.Ю.